
/ v

i 0 .
Smlouva

o společném po ání

Smluvní sírany

1. Město Louny
se sídlem:
iČ:
DIČ:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
00265209
CZ00265209
Radovanem Šabatou, starostou města
Ing.Eva Šafrová, vedoucí kanceláře úřadu

(dále jen centrální zadavatel)

(příspěvkové organizace Města Louny)

2. Městská policie
Se sídlem: Osvoboditelů 512, 440 01 Louny
Zastoupená: Radkem Balášem, ředitelem
IČ: 00265209

3, Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace
Se sídlem: Čs. armády 2371, 440 01 Louny
Zastoupená: Olgou Kovaříkovou, ředitelkou
IČ: 49123785

4. Mateřská škola Louny, Fugnerova 1371, příspěvková organizace
Se sídlem: Fugnerova 1371, 440 01 Louny
Zastoupené: Mgr. Olgou Krátkou, ředitelkou
IČ: 47791080

5. Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace
Se sídlem: Přemyslovců 2205, 440 01 Louny
Zastoupená: Mgr. Martinou Holubovou, ředitelkou
IČ: 49123793

6. Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace
Se sídlem: Školní 2428, 440 01 Louny
Zastoupená: Mgr. Zdeňkou Neudertovou, ředitelkou
IČ: 61357405

7. Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace
Se sídlem: Kpt. Nálepky 2309, 440 01 Louny
Zastoupená: Mgr. Kamilou lišákovou, ředitelkou
IČ: 47791098

8. Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace
Se sídlem: V Domcích 2427, 440 01 Louny
Zastoupená: Annou Havlínovou, ředitelkou
IČ: 47791101

1



9. Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace 
Se sídlem: Dykova 2210, 440 01 Louny 
Zastoupená: Ivanou Radovou, ředitelkou 
IČ: 47791110 

10. Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace 
Se sídlem: Šafaříkova 2539, 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Lenkou Kučerovou, ředitelkou 
IČ: 47791128 

11. ZŠ J, A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace 
Se sídlem: Pražská 101, 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Danou Tužilovou, ředitelkou 
IČ: 49123882 

12, Základní škola a Mateřská škola Kpt  Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, 
příspěvková organizace 
Se sídlem: 28. října 2173, 440 01 Louny 
Zastoupená; Mgr. Vlastimilem Lisse, ředitelem 
IČ: 49123866 

13. Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace 
Se sídlem: Přemyslovců 2209, 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Vlastimilem Hubertem, ředitelem 
IČ: 49123891 

14. Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 
Se sídlem: Prokopa Holého 2632, 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Radkou Dinkovou, ředitelkou 
IČ: 49123874 

15. Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace 
Se sídlem: Školní 2426, 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Věrou Benešovou, ředitelkou 
IČ: 49123858 

16. Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace 
Se sídlem: Poděbradova 610, 440 01 Louny 
Zastoupená: Ing. Jindřiškou Riedlovou, ředitelkou 
IČ: 49123769 

17. Domov pro seniory U Pramene Louny, Rakovnická 2502, příspěvková organizace 
Se sídlem: Rakovnická 2502, 440 01 Louny 
Zastoupený: Bc. Janou Černou, ředitelkou 
IČ: 49123688 

18. Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková 
organizace 
Se sídlem: Fugnerova 1668, 440 01 Louny 
Zastoupená: Ing. Libuší Machilíovou, ředitelkou 
IČ: 60275847 



- ¥  

19. Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 
Se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Dagmarou Kučerovou, ředitelkou 
IČ: 65108477 

20. Vrchlického divadlo Louny, příspěvková organizace 
Se sídlem: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Drápalem, ředitelem 
IČ: 75037637 

21. Správa sportovních zařízení Města Loun 
Se sídlem: Poděbradova 2384, 440 01 Louny 
Zastoupená: Bc. Radkem Příhodou, ředitelem 
IČ: 04293657 

22. Městské informační centrum 
Se sídlem: Pražská 95, 440 01 Louny 
Zastoupená: Mgr. Blankou Tomáškovou, vedoucí MIC 
IČ: 00265209 

23. Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o. 
Se sídlem: Holárkovy sady 2386, 440 01 Louny 
Zastoupená: Věrou Baťhovou, jednatelkou 
IČ: 25018655 

(zadavatelé č. 2 až 23 jsou pro účely této smlouvy dále označováni též jako zadavatel či 
zadavatelé) 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a ust. § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"), tuto smlouvu: 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 
a zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem při centralizovaném zadání veřejné 
zakázky, a to na „Zpracováni analýzy rizik ve vztahu k nabytí účinnosti Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady EU 679/2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů, zajištění služby externího Pověřence pro ochranu 
osobních údajů, zpracování interní dokumentace ve vztahu k ochraně osobních údajů a 
zpracování auditu pro vybrané organizace dle požadavku zadavatele" (dále jen „veřejná 
zakázka"). Účelem smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede 
centralizované zadání výše uvedené zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"). 

2. Strany se dohodly, že veřejná zakázka bude zadána v souladu se zákonem, a to 
v uzavřeném řízení. 

3 



3. Strany se dohodly, že centrální zadavatel předá vybranému poskytovateli služeb 
požadavky jednotlivých zadavatelů na předmět plnění, a to na základě potřeb 
zadavatelů, které budou součástí zadávacích dokumentace. 

4. Strany se dohodly, že doba trvání zakázky zadané dle této smlouvy bude na dobu 1 
roku. 

II. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel bude ve smyslu ust. § 9 zákona plnit 
funkci centrálního zadavatele na předmětné veřejné zakázky v rámci čehož je pověřen 
vystupovat za sdružené zadavatele navenek vůči třetím osobám. 

2. Zadavatelé jsou povinni: 
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv na 

průběh zadávacích řízení a jejich zákonnost, 
b) akceptovat sjednané obchodní podmínky a vstoupit do smluvního vztahu s vybraným 

uchazečem v zadávací řízení na veřejnou zakázku, v případě nesplnění tohoto závazku 
je dotčený zadavatel povinen hradit případné škody vzniklé z této nečinnosti. 

3. Účastníci této smlouvy jsou povinni poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou a 
požadovanou součinnost, zejména pokud jde o výměnu relevantních dokumentů, 
podávání vysvětlení a písemných stanovisek. 

III. 
Zásady jednání účastníků smlouvy a osob za ně jednajících, odpovědnost účastníků 

smlouvy 
1. Účastníci této smlouvy čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s veřejnou zakázkou. 

2. Účastníci této smlouvy jsou povinni zajistit ne podjatost a závazek mlčenlivosti u všech 
osob, které pověří činnostmi souvisejícími se zadáním veřejné zakázky. 

3. Centrální zadavatel odpovídá za zákonný průběh zadávacího řízení do přidělení zakázky. 
Vzniklé náklady, sankce, náhrady škody způsobené porušením zákona nebo této 
smlouvy nebo napadením postupu zadavatele námitkou některého z uchazečů hradí 
centrální zadavatel v plném rozsahu. Ustanovení předchozí věty se neuplatňuje v 
případě, kdy ke vzniku nákladů, sankcí a náhrad škod došlo zaviněním zadavatele. 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby 
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smlouvy či smluv s vybraným 
poskytovatelem služeb v rámci veřejné zakázky. 

4 



v.
Náklady řízení

Náklady vlastního zadávacího řízení, provedeného formou centralizovaného zadání veřejné
zakázky, ponese centrální zadavatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Archivaci zadávací dokumentace dle požadavků zákona a jiných právních předpisů
zajišťuje centrální zadavatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou, se řídí
občanským zákoníkem a zákonem.

3. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že tato smlouva případně seznam účastníků
(zadavatelů) této smlouvy bude poskytnut uchazečům veřejné zakázky jako součást
zadávací dokumentace.

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky se
souhlasem všech zadavatelů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 24 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý
zadavatel obdrží po jednom vyhotoveni a centrální zadavatel obdrží dvě vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

V Lounech dne gg ^ 2018

za cenřrálhího zadavatele
FŤtadóvan Šabata
itarbsta města

•y

za
zadavatele

č.
Název organizace

Ředitel/ka (vedoucí,
jednatel)

Podpis

2. Městská policie Radek Baláš

3.

Mateřská škola Louny, Čs.
armády 2371, příspěvková
organizace

Olga Kovaříková

4.

Mateřská škola Louny,
Fugnerova 1371,
příspěvková organizace

Mgr. Olga Krátká

5



5.

Mateřská škola Louny,
Přemyslovců 2205,
příspěvková organizace

Mgr. Martina Holubová

6.

Mateřská škola speciální
Louny, Školní 2428,
příspěvková organizace

Mgr. Zdeňka Neudertová

7.

Mateřská škola Louny, Kpt.
Nálepky 2309, příspěvková
organizace

Mgr. Kamila Tišáková

8.

Mateřská škola Louny, V
Domcích 2427,
příspěvková organizace

Anna Havlínová

9.

Mateřská škola Louny,
Dykova 2210, příspěvková
organizace

Ivana Radová

10.

Mateřská škola Louny,
Šafaříkova 2539,
příspěvková organizace

Mgr. Lenka Kučerová

11.

ZŠ J. A. Komenského
Louny, Pražská 101,
příspěvková organizace

Mgr. DanaTužílová

12.

Základní škola a Mateřská
škola Kpt. Otakara Jaroše
Louny, 28. října 2173,
příspěvková organizace

Mgr. Vlastimil Lisse

13.

Základní škola Louny,
Přemyslovců 2209,
příspěvková organizace

Mgr. Vlastimil Hubert

14.

Základní škola Louny,
Prokopa Holého 2632,
příspěvková organizace

Mgr. Radka Dinková

15.

Základní škola Louny,
Školní 2426, příspěvková
organizace

Mgr. Věra Benešová

16.

Základní umělecká škola
Louny, Poděbradova 610,
příspěvková organizace

Ing. Jindřiška Riedlová

17.

Domov pro seniory U
Pramene Louny,
Rakovnická 2502,
příspěvková organizace

Bc. Jana Černá

18.

Městská pečovatelská
služba s denním
stacionářem Louny,
příspěvková organizace

Ing. Libuše Machíllová

6



19.

Městská knihovna Louny,
příspěvková organizace Mgr. Dagmar Kučerová—

20.

Vrchlického divadlo Louny,
příspěvková organizace Mgr. Vladimír Drápal

21.

Správa sportovních
zařízení Města Loun Bc. Radek Příhoda

22. Městské informační
centrum

Mgr. Blanka Tomášková

23.
Soukromá mateřská škola

Mateřinka s.r.o.
Alena Šubrtová

7


